
 

	

Kauno ry:n ylläpitämä Galleria Uusi Kipinä  sijaitsee Lahden keskustassa kirjaston, 
kaupunginteatterin ja Lahden keskeisimmän kauppakeskuksen tuntumassa. 
Galleria Uudessa Kipinässä on neljä näyttelytilaa, jotka ovat vuokrattavissa yhdessä 
tai erikseen. 
Näyttelytilojen yhteydessä on Grafiikan myymälä ja Lahden Taidelainaamo sekä 
Kauno ry:n toimiston lisäksi toimipisteet myös Lahden Taiteilijaseura ry:llä, Lahden 
Taidegraafikot ry:llä ja Lahden Valokuvataide ry:llä.

Galleria Uusi Kipinä on avoinna ti-pe 12-18 ja la-su 12-16, maanantaisin galleria on suljettu.

* Kulma (50 m²) on korkeahko kulmahuoneisto, johon lankeaa luonnonvalo kahdesta 
suuresta katutason ikkunasta. Tila on selkeä ja hillitty. Ikkunoista avautuu näkymä 
vilkkaasti liikennöidylle kadulle, näyttely saa ohikulkijoista yleisöä myös 
aukioloaikojen ulkopuolella. 770€/ 3vko*
* Kennossa (21 m²) esitetään vuosittain useita Lahden valokuvataide ry:n omia ja 
kutsumia näyttelyjä, joissa valokuva on pääosassa. Muina aikoina tila on vapaasti 
vuokrattavissa. 340€/ 3vko*
* Kymi (21 m²) sopii erityisesti näyttelyille, joissa tavoitellaan intiimiä ja “käsinkos-
keteltavaa” tunnelmaa teosten ja katsojan välille. Tässä tilassa teosten ei tarvitse 
hyökätä tullakseen nähdyksi, vaan vähäeleinenkin maalaus, piirustus tai grafiikka 
säilyttää voimansa. 340€/ 3vko* 
* Kirnu (20 m²) on täysin pimennettävissä ja soveltuu erinomaisesti installaatioille, 

ääni- ja videotaiteelle, performanssi- ja prosessitaiteelle sekä veistoksille, joiden 
valaiseminen vaatii vastapainokseen pimeää. 340€/ 3vko* 
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Galleria Uuden Kipinän näyttelyaikojen haku ajalle kesäkuu – syyskuu 2012

Kaunon ja sen jäsenyhdistysten on 
tarkoitus muuttaa toimintonsa takaisin 
Lahden Taidepanimolle syksyllä 2012. 
Tästä syystä näyttelyaikoja jaetaan nyt 
vain viidelle  näyttelyjaksolle.



	

Näyttelyhakemukset näyttelyjaksoille kesäkuu – syyskuu 2012 
tulee jättää 15.11.2011 (postileiman päiväys riittää). 

Näyttelyjakso on 3 viikkoa ripustus-, purku- ja avajaispäivineen. 
Myyntiprovisio on 30%. 

Hakuohjeet 
Näyttelyaikaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, joka sisältää

- 5-10 hyvälaatuista kuvaa viimeaikaisesta tuotannosta (ei nettisivuosoitteita)

- teosluettelo, teosten koko (korkeus/leveys/syvyys), tekotapa ja valmistumisvuosi

- näyttelysuunnitelma

- idealuonnoksia tulevasta näyttelystä joko kirjallisina ja/tai kuvina (erityisselvitys  
mikäli tuleva näyttely poikkeaa merkittävästi hakemuksen liitteenä olevista teoskuvista)

- maininta haettavasta tilasta ja toivomus näyttelyn ajankohdasta

- ansioluettelo/ CV

Näytteilleasettajat valitsee Kauno ry:n näyttelytoimikunta, joka koostuu sen 
jäsenyhdistysten Lahden taiteilijaseura ry:n, Lahden taidegraafikot ry:n ja Lahden          
valokuvataide ry:n edustajista. 

Näyttelyvuokraan sisältyy tiedottaminen näyttelystä näytteilleasettajien             
toimittamien materiaalien pohjalta, näyttelytilan avoinnapito ja valvonta, kutsu-
postitus, avajaisten järjestäminen, sekä julisteiden jako.  

Näytteilleasettaja vastaa teosten kuljetuksista, näyttelyn ripustamisesta ja        
purkamisesta sekä mahdollisista vakuutuksista. Näytteilleasettaja vastaa kutsu-
korttien ja julisteiden painatuskuluista, postitus-, kopiointi- ja avajaiskuluista 
sekä omien kutsujen lähettämisestä.  

Jos haluat hakemuksesi palautettavaksi, liitä hakemuksesi mukaan riittävillä postimerkeillä 
varustettu palautuskuori.

Hakemukset toimitetaan 15.11.2011 (postileiman päiväys riittää) mennessä osoitteeseen:

Kauno ry:n näyttelytoimikunta
Uusi Kipinä
Kymintie 1
15140  LAHTI 

Lisätietoja:
E-mail: info @ kauno.fi
(03) 787 3754/ näyttelysihteeri
Pohjapiirrokset ja kuvia näyttelytiloista www.galleriauusikipina.fi kohdasta näyttelytilat.

http://www.galleriauusikipina.fi
http://www.galleriauusikipina.fi

